
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 259» 

                         

ПРИКАЗ 

 

29.12.2022                                                                                              № 304 – р 

г. Красноярск                                    

 

Об утверждении Программы  

наставничества педагогов МБДОУ № 259  

и персонализированных  

программ наставничества 

 

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели 

наставничества в МБДОУ № 259, утвержденной приказом заведующего от 

31.08.2022 № 156-р 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Программу наставничества педагогов МБДОУ № 259. 

2. Утвердить персонализированные программы наставничества. 

3. Наставникам отчитываться о реализации цикла наставнической работы. 

4. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий                                     С.А.Энцы 

 

 

 

 

 

 

 

МБДОУ № 259, Энцы Светлана Анатольевна, ЗАВЕДУЮЩИЙ
13.01.2023 12:53 (MSK), Сертификат 553A4400CEAD1D8741F043EE49A4BB30


